РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 03.02.2025г.      г. Петушки                                   №48

О внесении изменений в Порядок признания

дебиторской задолженности сомнительной,

безнадежной к взысканию для целей списания

дебиторской задолженности в бухгалтерском учете,

утвержденный постановлением администрации

Петушинского сельского поселения от 14.11.2023 г. №

383

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393
«Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения от 14.11.2023 г. № 383 «Об утверждении
Порядка признания дебиторской задолженности сомнительной, безнадежной к
взысканию для целей списания дебиторской задолженности в бухгалтерском
учете», изложив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                             П.В. Курочка

 2

Приложение к постановлению
                                                                                         администрации Петушинского

сельского поселения
от 03.02.2025г. №48

Приложение № 2 к постановлению

                                                                                         администрации Петушинского
сельского поселения

от 14.11.2023 г. № 383

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Павел Владимирович
Курочка

- глава администрации Петушинского сельского
поселения

Заместитель председателя комиссии:

Татьяна Викторовна
Липатова

- заместитель главы администрации Петушинского
сельского поселения по социальным вопросам

Секретарь комиссии

Алёна Игоревна
Епифанова

- начальник отдела по управлению имуществом
администрации Петушинского сельского поселения

Члены комиссии:

Татьяна
Вячеславовна
Ефимова

- начальник отдела по бюджетному учету администрации
Петушинского сельского поселения;

Людмила Валерьевна
Малиновская

- депутат Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения;

Хеба Валерия
Сергеевна

- главный специалист-юрист МКУ «АХЦ администрации
Петушинского сельского поселения».